

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ETIQUETA EM ALUMINIO TIPO PATRIMONIO	BANDERPLACA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.759.039/0001-97	1.000,00	UN	0,65	650,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM VEICULOS PESADOS	LUIS ANTONIO ROSA RIBEIRAO PRETO - ME.	02.235.824/0001-76	1,00	UNI	16.984,50	16.984,50
CORTE DAS CONTAS DE AGUA	GRAFICA MODERNA DIAS & CAETANO LTDA. -	01.032.427/0001-34	10,00	UN	60,00	600,00
TUBO 30 X 20 X 2MM	OMEGA TUBOS COMERCIAL IMPORTACAO E EXPC	02.558.199/0002-84	20,00	BR	42,00	840,00
TUBO 50 x 30 x 2MM	OMEGA TUBOS COMERCIAL IMPORTACAO E EXPC	02.558.199/0002-84	10,00	BR	67,00	670,00
TUBO DE COLA	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	15,00	UN	9,08	136,20
LUVA DE CORRER 3/4 CANO MARRON	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	15,00	UN	11,70	175,50
VEDA ROSCA 18mm X 50 mts - 10026202	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	15,00	cx	8,61	129,15
DISCO DE CORTE PARA LIXADEIRA 7" 1/8 " FURO 7/8	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	3,00	UN	7,10	21,30
ELETRODO 3,25mm	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	KG	17,99	17,99
CHAPA 1.1/4 X 3/16'' X 6.000 MM	H-FER DISTTIBUIDORA DE FERRO E ACO EIF	03.545.822/0001-46	1,00	BR	36,00	36,00
SERVIÇO DE POSTAGEM	OFICINA DOS BITS LTDA	02.593.449/0001-36	1,00	UN	31,05	31,05
DOCK STATION PARA HD SATA 2.5 E 3.5	OFICINA DOS BITS LTDA	02.593.449/0001-36	1,00	UN	319,90	319,90
DOCK STATION PARA HD SATA 2.5 E 3.5	OFICINA DOS BITS LTDA	02.593.449/0001-36	1,00	UN	319,90	319,90
DOCK STATION PARA HD SATA 2.5 E 3.5	OFICINA DOS BITS LTDA	02.593.449/0001-36	1,00	UN	319,90	319,90
SERVIÇO DE POSTAGEM	OFICINA DOS BITS LTDA	02.593.449/0001-36	1,00	UN	31,05	31,05
PUBLICAÇÃO EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO ESTADUAL	APL - ASSESSORIA E PUBLICIDADE LEGAL LT	56.891.385/0001-89	69,00	COLU	20,00	1.380,00
CASCALHO DE CAVA NATURAL, MENOR QUE 12CM	PEDREIRA CARRASCOZA LTDA	49.217.268/0001-79	200,00	TON	29,00	5.800,00
TUBO PVC SOLDAVEL 1 1/2" - 50mm	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	4,00	UN	50,70	202,80
CAP SOLD 50MM	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	2,00	UN	6,64	13,28
SERVICOS DE FABRICAÇÃO INSTALAÇÃO PAINEL EM ACM	ELIALDO PERES FERREIRA COMUNICACAO VISU	08.300.009/0001-20	1,00	UN	750,00	750,00
CURSO DE TRANSPORTE COLETIVO	SENAT SERVICOS NAC. APRENDIZAGEM DO TRAF	73.471.963/0076-64	3,00	UN	200,00	600,00
RECICLAGEM DE CURSO TRANSPORTE ESCOLAR	SENAT SERVICOS NAC. APRENDIZAGEM DO TRAF	73.471.963/0076-64	6,00	UN	200,00	1.200,00
CURSO DE TRANSPORTE ESCOLAR	SENAT SERVICOS NAC. APRENDIZAGEM DO TRAF	73.471.963/0076-64	3,00	UN	200,00	600,00
RECICLAGEM DE CURSO TRANSPORTE COLETIVO	SENAT SERVICOS NAC. APRENDIZAGEM DO TRAF	73.471.963/0076-64	6,00	UN	200,00	1.200,00
PASTA CLASSIFICADORA	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	200,00	UN	3,85	770,00
PASTA CLASSIFICADORA	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	100,00	UN	3,85	385,00
FILTRO LUB PSL 962	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	PÇ	30,00	30,00
FILTRO LUBRIFICANTE PSL 657	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	39,00	39,00
RETENTOR	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	2,00	UN	25,00	50,00
SERVIÇO DE MAO DE OBRA DE CAMBIO	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	1,00	UN	480,00	480,00
ROLAMENTO	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	4,00	UN	75,00	300,00
KIT EMBREAGEM	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	1,00	UN	520,00	520,00
SUPORTE	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	1,00	UNI	50,00	50,00
AR CONDICIONADO 12.000 BTUS	MASPE ELETRODOMESTICOS EIRELI - ME	16.973.809/0001-30	8,00	UN	1.350,00	10.800,00
APARELHO AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 48.000 BTUS	MASPE ELETRODOMESTICOS EIRELI - ME	16.973.809/0001-30	1,00	UN	5.650,00	5.650,00
APARELHO AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 24.000 BTUS	MASPE ELETRODOMESTICOS EIRELI - ME	16.973.809/0001-30	1,00	UN	2.500,00	2.500,00
AR CONDICIONADO 9.000 BTUs	MASPE ELETRODOMESTICOS EIRELI - ME	16.973.809/0001-30	1,00	UN	1.200,00	1.200,00
AR CONDICIONADO 9.000 BTUs	MASPE ELETRODOMESTICOS EIRELI - ME	16.973.809/0001-30	2,00	UN	1.200,00	2.400,00
SONDA	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	1,00	UN	180,00	180,00
JOGO DE VELA	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	1,00	UN	80,00	80,00
JOGO DE CABO DE VELAS	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	1,00	JOG	110,00	110,00
CORPO BORBOLETA	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	1,00	UN	500,00	500,00
MÃO DE OBRA	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	1,00	UN	200,00	200,00
INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	1,00	UN	170,00	170,00

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SUPORTE COM ESCOVA	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO NO ACELERADOR	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	1,00	UN	350,00	350,00
SERVIÇO NO BENDIS	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	1,00	UN	100,00	100,00
LIMPEZA DE BICO	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	1,00	UN	100,00	100,00
KIT BUCHA	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	1,00	UN	30,00	30,00
MÃO DE OBRA	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	1,00	UN	150,00	150,00
TROCA DO SENSOR DE TEMPERATURA	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	1,00	UN	100,00	100,00
BOBINA DE IGNIÇÃO	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	1,00	UN	300,00	300,00
SENSOR DE PARTICULA	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	1,00	UN	950,00	950,00
SERVIÇO DE MÃO DE OBRA REPROGRAMAÇÃO DE MODULO	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	1,00	UN	300,00	300,00
CARBAMAZEPINA 200MG (TEGRETOL 200MG) CX COM 30 COMPS.	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	6,00	CX	15,28	91,68
FRALDA GERIATRICA M	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	10,00	UN	15,16	151,60
LOSEC MUPS 10MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	3,00	COMP	83,15	249,45
ROSUVASTATINA CALCICA 10 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	COMP	104,26	104,26
DIPROSONE CREME	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	UN	30,40	60,80
NEUTROGENA POMADA	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	UN	44,95	89,90
PANTOPRAZOL 40mg	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	comp	93,80	187,60
CLOPIDOGREL 75mg	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	comp	145,86	145,86
CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 50 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	8,00	COMP	7,95	63,60
ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	3,00	COMP	2,21	6,63
RITALINA 10 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	3,00	comp	32,73	98,19
LOSEC MUPS 10MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	COMP	83,15	166,30
AMIODARONA 200MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	comp	28,07	28,07
RAMIPRIL 2,5 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	COMP	43,38	43,38
DIOSMIN 450/50 CX 30	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	UN	58,71	117,42
BUPROPIONA GEN. 150 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	80,52	80,52
PACO 30/500 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	UN	19,00	38,00
NAPROXENO 500 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	COMP	23,36	46,72
PURAN T4 150 mg	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	15,24	15,24
ARTICO(SULFATO DE SODICO DE CONDROITINA 1,2 MG + SULFATO DE	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	CX	150,62	150,62
ESCITALOPRAM 10 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	COMP	74,44	148,88
AMANTADINA 100MG CX COM 20	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	UN	15,40	30,80
GALVUS 50 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	COMP	202,10	202,10
CONCOR 2,5 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	UN	54,80	109,60
FORMICIDA - CX COM 40 UNIDADES	SISTEMA PRODUTOS DOMISANITARIOS LTDA -	01.660.863/0001-58	2,00	CX	208,00	416,00
FILTRO PSL 339 - ÓLEO LUBRIFICANTE	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	47,00	47,00
OLEO LUB. DIESEL MULTITURBO 20L	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	GAL	195,00	195,00
FILTRO COMBUSTIVEL PSD 470/1	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	63,00	63,00
CHAVE SACA FILTRO CORRENTE TIPO LEVE CABO EM AÇO, FOSFATIZAD	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	34,00	34,00
BICO	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	2,00	PÇ	5,00	10,00
MONTAGEM DE PNEU	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	2,00	UN	10,00	20,00
BALANCEAMENTOS	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	2,00	UN	12,50	25,00
ALINHAMENTO COMPLETO	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	30,00	30,00
PNEU 185 X 65 X14	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	2,00	UN	275,00	550,00
ALINHAMENTO COMPLETO	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	30,00	30,00
MONTAGEM DE PNEU	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	2,00	UN	10,00	20,00

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BALANCEAMENTOS	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	2,00	UN	17,50	35,00
BICO	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	2,00	PÇ	5,00	10,00
OLEO YAMALUB 20W50	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	LTR	28,00	28,00
FAROL AUXILIAR LED	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	PAR	110,00	110,00
SERVIÇO NO MOLEJO DIANTEIRO E CORTE DE MOLAS	JOSE AMALIO SALTARELLI & CIA LTDA - ME.	52.740.982/0001-51	1,00	UN	90,00	90,00
SERVIÇO DE TIRAR CAMBIO E TROCAR EMBREAGEM	JOSE AMALIO SALTARELLI & CIA LTDA - ME.	52.740.982/0001-51	1,00	UN	350,00	350,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE CAMBIO E DIFERENCIAL	JOSE AMALIO SALTARELLI & CIA LTDA - ME.	52.740.982/0001-51	1,00	UN	850,00	850,00
SERVIÇO DE TROCA JUNTA TROCADOR DE CALOR DO MOTOR	JOSE AMALIO SALTARELLI & CIA LTDA - ME.	52.740.982/0001-51	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO DE TROCA DE BOMBA DE TRANSFERENCIA DE DIESEL	JOSE AMALIO SALTARELLI & CIA LTDA - ME.	52.740.982/0001-51	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO DE TROCA DE BOMBA D'AGUA DO MOTOR	JOSE AMALIO SALTARELLI & CIA LTDA - ME.	52.740.982/0001-51	1,00	UN	180,00	180,00
AMOXILINA 500 MG CAPSULAS	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	3.000,00	UN	0,14	420,00
IMIPRAMINA 25 MG	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	1.000,00	comp	0,25	250,00
CLONAZEPAM GOTAS 2,5MG/ML - FRASCO COM 20ML	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	250,00	FRS	1,29	322,50
PARACETAMOL 750 MG	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	10.000,00	COMP	0,06	600,00
AZITROMICINA 500 MG	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	1.050,00	comp	0,44	462,00
LORATADINA 1 MG/ML	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	300,00	FRS	1,76	528,00
DEXCLORFENIRAMINA 0,4MG/ML - 100ML	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	200,00	FRS	1,03	206,00
CIPROFLOXACINO 500MG	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	3.000,00	comp	0,17	510,00
CABAMAZEPINA 200MG	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	15.000,00	COMP	0,08	1.200,00
LIDOCAINA INJETAVEL 2% - FRASCO COM 200 ML S/V	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	75,00	FRS	2,52	189,00
ALPRAZOLAM 0,50 MG	R.A.P.-APARECIDA - COMERCIO DE MEDICAME	06.968.107/0001-04	3.000,00	COMP	0,09	270,00
IMIPRAMINA 75MG CX	R.A.P.-APARECIDA - COMERCIO DE MEDICAME	06.968.107/0001-04	1.000,00	UN	1,52	1.520,00
ÁCIDO VALPRÓICO 250 MG	R.A.P.-APARECIDA - COMERCIO DE MEDICAME	06.968.107/0001-04	2.160,00	COMP	0,23	496,80
ALPRAZOLAN 1 MG	R.A.P.-APARECIDA - COMERCIO DE MEDICAME	06.968.107/0001-04	2.000,00	COMP	0,09	180,00
LEVOFLOXACINO 500 MG	R.A.P.-APARECIDA - COMERCIO DE MEDICAME	06.968.107/0001-04	1.000,00	comp	0,67	670,00
CLONAZEPAM 2MG	R.A.P.-APARECIDA - COMERCIO DE MEDICAME	06.968.107/0001-04	12.000,00	comp	0,06	720,00
CEFALEXINA 500 MG	R.A.P.-APARECIDA - COMERCIO DE MEDICAME	06.968.107/0001-04	3.000,00	caps	0,50	1.500,00
SERTRALINA 25MG	R.A.P.-APARECIDA - COMERCIO DE MEDICAME	06.968.107/0001-04	14.000,00	comp	0,17	2.380,00
HALOPERIDOL DECANOATO 70,52 MG/ML - AMPOLA 1ML	UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A	60.665.981/0009-75	200,00	AMP	7,00	1.400,00
RETEMIC 5 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	comp	45,60	91,20
BACLOFEN 10 MG 20 CPR.	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	9,00	UN	17,27	155,43
PREGABALINA 75MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	3,00	UN	81,78	245,34
RAMIPRIL 2,5 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	COMP	43,38	43,38
VASTAREL 35MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	60,59	60,59
CLOPIDOGREL 75mg	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	comp	145,86	145,86
CILOSTAZOL 50MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	31,77	31,77
BROMAZEPAN 6 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	3,00	comp	21,69	65,07
NORIPURUM INJ	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	AMP	59,74	59,74
CIPROFLOXACINO 500MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	4,00	comp	27,70	110,80
ÁCIDO VALPRÓICO 500 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	COMP	57,65	115,30
SERTRALINA 50MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	3,00	comp	73,87	221,61
QUETIAPINA 100 MG - CX COM 30 COMPS	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	3,00	CX	89,20	267,60
AVODART 0,5MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	206,43	206,43
OLANZAPINA 5 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	COMP	111,22	111,22
ÁCIDO VALPRÓICO 500 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	COMP	57,65	115,30

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ATENSINA 100MG (CLORIDRATO DE CLONIDINA 100MG)	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	3,00	UN	6,28	18,84
LORATAMED XAROPE 100 ML	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	FRS	23,29	46,58
BUDESONIDA SPRAY NASAL 50 MCG/DOSE	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	26,96	26,96
METROPOLOL 25MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	UN	23,18	46,36
VITAMINA B12 5000UI	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	14,00	AMP	9,26	129,64
CLORIDRATO DE TETRACAINA 1% + CLORIDRATO DE FENILEFRINA 0,1%	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	5,00	FRS	8,20	41,00
CLORIDRATO DE BENOXINATO 0,4%	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	5,00	UN	18,89	94,45
TROPICAMIDA 10 MG/ML (MYDRIACYL) SOLUCAO OPTALMICA ESTERIL	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	5,00	FRS	13,61	68,05
FLUORESCCEINA SODICA 1%	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	6,00	FRS	12,19	73,14
ESOMEPRAZOL MAGNÉSIO 40MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	COMP	180,26	180,26
SERVIÇO EM VALVULA DO TANQUE DE AR	JOSE AMALIO SALTARELLI & CIA LTDA - ME.	52.740.982/0001-51	1,00	UN	50,00	50,00
TROCA DE BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	JOSE AMALIO SALTARELLI & CIA LTDA - ME.	52.740.982/0001-51	1,00	UN	200,00	200,00
EMBUCHAMENTO	JOSE AMALIO SALTARELLI & CIA LTDA - ME.	52.740.982/0001-51	1,00	UN	200,00	200,00
LIMPEZA DE RADIADOR	JOSE AMALIO SALTARELLI & CIA LTDA - ME.	52.740.982/0001-51	1,00	UN	200,00	200,00
TROCA DE LONAS, REVISÃO DE ROLAMENTOS	JOSE AMALIO SALTARELLI & CIA LTDA - ME.	52.740.982/0001-51	1,00	UN	200,00	200,00
TROCA MOLEJO TRASEIRO	JOSE AMALIO SALTARELLI & CIA LTDA - ME.	52.740.982/0001-51	1,00	UN	200,00	200,00
TROCA CORREIA DO VENTILADOR	JOSE AMALIO SALTARELLI & CIA LTDA - ME.	52.740.982/0001-51	1,00	UN	200,00	200,00
NO BREAK PARA COMPUTADOR, POTENCIA 1 KVA	SERVICES AND BIDS COMERCIO E SERVICOS E	22.744.142/0001-04	27,00	UN	325,00	8.775,00
COMPUTADOR PORTATIL (NOTEBOOK)	SERVICES AND BIDS COMERCIO E SERVICOS E	22.744.142/0001-04	1,00	UN	1.370,00	1.370,00
COMPUTADOR (DESKTOP-BASICO) PROCESSADOR NO MINIMO INTEL CORE	SERVICES AND BIDS COMERCIO E SERVICOS E	22.744.142/0001-04	28,00	UN	1.880,00	52.640,00
TELA DE PROJEÇÃO, TIPO TRIPE, AREA VISUAL DE 1,80 X 1,80	MEGGA COMERCIO DE MATERIAIS E LOCACAO I	14.546.763/0001-47	1,00	UN	344,55	344,55
APARELHO DE DVD COM CONTROLE REMOTO, PORTAS USB	MEGGA COMERCIO DE MATERIAIS E LOCACAO I	14.546.763/0001-47	1,00	UN	129,87	129,87
TELEVISOR TIPO LCD, TELA MINIMA 32", CONVERSOR DIGITAL	M M SA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA -	00.831.787/0001-33	1,00	UN	1.280,00	1.280,00
SWITCH, PORTAS 24 (+4 SFP)	M M SA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA -	00.831.787/0001-33	1,00	UN	2.040,00	2.040,00
SERVIÇOS DE ENGENHARIA - REFORMA DE RESERVATORIO DE AGUA	JOAO ROBERTO PADOAN - CONSTRUTORA - EPE	04.760.152/0001-43	1,00	SR	57.000,00	57.000,00
FACA DE COZINHA EM AÇO CARBONO, LAMINA DE 25CM, 10 POLEGADAS	DALTON TAKAYUKI SHIGAKI - ME	04.679.313/0001-79	6,00	UN	2,00	12,00
CALDEIRAO EM ALUMINIO FUNDIDO, ESPESSURA 3MM, CAPACID. 8,2L	DALTON TAKAYUKI SHIGAKI - ME	04.679.313/0001-79	2,00	UN	15,00	30,00
FACA DE MESA EM INOX COM SERRINHA	DALTON TAKAYUKI SHIGAKI - ME	04.679.313/0001-79	24,00	UNI	2,00	48,00
PRATO PLASTICO EM POLOPROPILENO, ATOXICO, LISO	DALTON TAKAYUKI SHIGAKI - ME	04.679.313/0001-79	300,00	UN	2,00	600,00
ESPREMEDOR DE ALHO	DALTON TAKAYUKI SHIGAKI - ME	04.679.313/0001-79	4,00	UN	4,50	18,00
PANELA DE PRESSAO, MODELO INDUSTRIAL, CAPACIDADE DE 7,5L	DALTON TAKAYUKI SHIGAKI - ME	04.679.313/0001-79	2,00	UN	66,00	132,00
PLACA DE POLIETILENO P/ CORTAR CARNE, ATOXICA, 40X30, BRANCA	DALTON TAKAYUKI SHIGAKI - ME	04.679.313/0001-79	4,00	UN	15,50	62,00
LIXEIRA 50L, COM PEDAL METÁLICO, DE POLIETILENO	DALTON TAKAYUKI SHIGAKI - ME	04.679.313/0001-79	4,00	UN	100,00	400,00
GARFO EM INOX PARA CHURRASCO, CABO DE 35CM, COM DUAS PONTAS	DALTON TAKAYUKI SHIGAKI - ME	04.679.313/0001-79	2,00	UN	10,00	20,00
RALO EM INOX, COM 4 FACES, MEDINDO 17X9X7, COM CABO PLÁSTICO	DALTON TAKAYUKI SHIGAKI - ME	04.679.313/0001-79	2,00	UN	6,00	12,00

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
GARFO DE INOX, PARA MESA	DALTON TAKAYUKI SHIGAKI - ME	04.679.313/0001-79	24,00	UNI	2,00	48,00
POTE PLASTICO, C/ TAMPA TRANSPARENTE, 30,4X16,9X11,1CM, 3,7L	DALTON TAKAYUKI SHIGAKI - ME	04.679.313/0001-79	24,00	UN	8,50	204,00
BULE DE ALUMINIO, CAPACIDADE 3,5 LITROS	DALTON TAKAYUKI SHIGAKI - ME	04.679.313/0001-79	2,00	UN	22,50	45,00
BALDE PLASTICO, CAPACIDADE 20 LITROS COM ALÇA	DALTON TAKAYUKI SHIGAKI - ME	04.679.313/0001-79	6,00	UN	12,00	72,00
LUVA TERMICA	DALTON TAKAYUKI SHIGAKI - ME	04.679.313/0001-79	6,00	UN	6,50	39,00
CAIXA PLASTICA MEDINDO 26X38X14, CAPACIDADE 9LITROS	DALTON TAKAYUKI SHIGAKI - ME	04.679.313/0001-79	2,00	UN	13,00	26,00
COLHER DE INOX, PARA SOBREMESA	DALTON TAKAYUKI SHIGAKI - ME	04.679.313/0001-79	300,00	UNI	2,00	600,00
ASSADEIRA DE ALUMINIO RETANGULAR C/ BORDAS, MEDIDA 46X33X5CM	DALTON TAKAYUKI SHIGAKI - ME	04.679.313/0001-79	4,00	UN	17,00	68,00
PORTA FILTRO DE CAFE COMPLETO, COM SUPORTE, FUNIL E FILTRO	DALTON TAKAYUKI SHIGAKI - ME	04.679.313/0001-79	2,00	UN	4,00	8,00
COLHER GRANDE EM AÇO INOX, COM PEGADOR EM INOX	DALTON TAKAYUKI SHIGAKI - ME	04.679.313/0001-79	4,00	UN	11,00	44,00
BACIA PLASTICA, 165X400MM, CAPACIDADE 13,5 LITROS	DALTON TAKAYUKI SHIGAKI - ME	04.679.313/0001-79	4,00	UN	3,50	14,00
COPO AMERICANO	DALTON TAKAYUKI SHIGAKI - ME	04.679.313/0001-79	24,00	UN	1,00	24,00
ESCUMADEIRA EM ALUMINIO, DIAMETRO 16CM, CABO 54CM	DALTON TAKAYUKI SHIGAKI - ME	04.679.313/0001-79	4,00	UN	8,00	32,00
PRATO FUNDO EM LOUÇA, BRANCO, 20CM DE DIAMETRO	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	24,00	UN	13,80	331,20
PEGADOR MULTIUSO TOTALMENTE EM AÇO INOX POLIDO	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	4,00	UN	14,99	59,96
FACA DE CHURRASCO EM INOX	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	14,00	UN	4,54	63,56
CONCHA EM AÇO INOX PARA COZINHA, MEDINDO 9,5 CM POR 35 CM	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	4,00	UN	7,99	31,96
CAIXA PLASTICA, COM TAMPA, MEDINDO 29X40X24CM.	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	2,00	UN	32,70	65,40
CAIXA PLASTICA MEDINDO 32X45X28, CAPACIDADE 29 LITROS	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	4,00	UN	36,29	145,16
CAÇAROLA EM ALUMINIO, CAPACIDADE 23,5L, ESPESSURA 1MM, N° 40	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	2,00	UN	159,90	319,80
SUPORTE P/ PACOTE DE LEITE, EM PLASTICO, CAPACIDADE DE 1L	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	2,00	UN	3,55	7,10
ABRIDOR DE GARRAFA REFORÇADO EM AÇO INOX, ESPESSURA 1,0 MM	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	4,00	UN	4,25	17,00
BACIA PLASTICA, 136X350MM, CAPACIDADE 8 LITROS	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	4,00	UN	5,10	20,40
ABRIDOR DE LATA, REFORÇADO, EM INOX, ESPESSURA DE 1,0 MM	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	4,00	UN	4,65	18,60
PRATO RASO EM LOUÇA, BRANCO, 25CM DE DIAMETRO	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	24,00	UN	13,80	331,20
LIXEIRA 100L, COM PEDAL METALICO, DE POLIETILENO	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	4,00	UN	254,90	1.019,60
JOGO DE PANELAS EM ALUMINIO POLIDO, COM 5 PEÇAS	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	2,00	JOG	122,70	245,40
CANECÃO ALUMINIO 5 LTS	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	12,00	UN	39,89	478,68
CANECA PLÁSTICA DE 300 ML COM ALÇA	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	300,00	UN	2,39	717,00

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CAÇAROLA EM ALUMINIO, CAPACID. DE 9,7L, ESPESSURA 1MM, N° 30	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	4,00	UN	86,90	347,60
CAÇAROLA EM ALUMINIO, CAPACIDADE 31L, ESPESSURA 1,0MM, N°45	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	2,00	UN	176,90	353,80
ESCORREDOR DE MACARRAO EM ALUMINIO, COM ALÇAS	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	2,00	UN	76,90	153,80
JOGO DE MANTIMENTOS EM ALUMINIO POLIDO, COMPOSTO DE 5 PEÇAS	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	2,00	JOG	88,20	176,40
PÔTE PLASTICO COM TAMPA, RETANGULAR, 10 LITROS	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	4,00	UN	25,49	101,96
DISCO DE POLICORTE DE 12" - FURO 3/4	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	3,00	UN	20,05	60,15
ELETRODO 3,25mm	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	20,00	KG	17,99	359,80
disco corte maxi azul 07x1/8 x7/8	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	3,00	UN	8,17	24,51
REFORMA E REPARO DE VITRÔS	JOSE MARCIO GIL - ME	60.587.789/0001-50	1,00	UN	1.750,00	1.750,00
RETIRADA E REPOSIÇÃO DE 75 VIDROS CANELADO	JOSE MARCIO GIL - ME	60.587.789/0001-50	1,00	UN	1.500,00	1.500,00
TIORIDAZINA 100MG (MELERIL 100 MG)	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	3,00	COMP	34,39	103,17
NOEX 100MCG. FRASCO COM 100 DOSES	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	46,15	46,15
FRESH TEARS LIQUIGEL 15 ML	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	3,00	FRS	49,69	149,07
HYLOGEL - FRASCO C/ 10ML	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	3,00	UN	43,37	130,11
LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MCG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	3,00	COMP	7,90	23,70
IMIPRAMINA 25 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	comp	11,75	23,50
CARBAMAZEPINA 200 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	3,00	comp	15,28	45,84
CLONAZEPAM 2MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	comp	12,28	24,56
SERTRALINA 50MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	4,00	comp	73,87	295,48
TIORIDAZINA 100MG (MELERIL 100 MG)	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	3,00	COMP	34,39	103,17
SERVIÇO DE MOLEJO LADO DIREITO E REAPERTO MOLEJO ESQUERDO	JOSE AMALIO SALTARELLI & CIA LTDA - ME.	52.740.982/0001-51	1,00	UN	90,00	90,00
TROCA DE BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	JOSE AMALIO SALTARELLI & CIA LTDA - ME.	52.740.982/0001-51	1,00	UN	80,00	80,00
TROCA DE RESERVATÓRIO DE AGUA	JOSE AMALIO SALTARELLI & CIA LTDA - ME.	52.740.982/0001-51	1,00	UN	50,00	50,00
TROCA DE LONA NA RODA TRAÇÃO	JOSE AMALIO SALTARELLI & CIA LTDA - ME.	52.740.982/0001-51	1,00	UN	120,00	120,00
CLORIDRATO DE OXIBUTININA 5MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	45,60	45,60
BACLOFEN 10 MG 20 CPR.	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	5,00	UN	17,27	86,35
DIVALPROATO DE SÓDIO 250 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	3,00	COMP	45,15	135,45
CIMENTO CPII EMBALAGEM 50KG	LUIS ANTONIO LOJA DA CONSTRUCAO LTDA. -	04.197.864/0001-04	30,00	SACO	23,90	717,00
AREIA LAVADA MEDIA	ALINE NICACIO - ME	14.304.445/0001-70	7,00	M3	58,00	406,00
FERRO 3/8" - BARRA DE 12 METROS	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	2,00	BR	27,00	54,00
FERRO 3/16" - BARRA DE 12 METROS	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	5,00	BR	5,15	25,75
FERRO 3/8" - BARRA DE 12 METROS	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	4,00	BR	27,00	108,00
PEDRA BRITADA 5/8"	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	2,00	M3	66,00	132,00
TRELIÇA H8 - 4,2 MM ESPESSURA - METRO LINEAR	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	ML	2,90	2,90
PEDRA BRITADA 5/8"	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	7,00	M3	66,00	462,00
CIMENTO CPII EMBALAGEM 50KG	LUIS ANTONIO LOJA DA CONSTRUCAO LTDA. -	04.197.864/0001-04	30,00	SACO	23,90	717,00
TIJOLO CERAMICO MACIÇO - 190X90X57 MM	BLOCOBOM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME	56.728.959/0001-00	2.000,00	UN	0,30	600,00
BLOCO CERAMICO 9X19X19 CM (8 FUROS)	BLOCOBOM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME	56.728.959/0001-00	500,00	UN	0,47	235,00
SAIBRO AMARELO OU ROSA	BLOCOBOM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME	56.728.959/0001-00	1,00	M3	55,50	55,50
CIMENTO CPII EMBALAGEM 50KG	LUIS ANTONIO LOJA DA CONSTRUCAO LTDA. -	04.197.864/0001-04	30,00	SACO	23,90	717,00
FERRO 3/8" - BARRA DE 12 METROS	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	37,00	BR	27,00	999,00
PREGO GALVANIZADO 15X15	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	KG	7,70	7,70
PREGO GALVANIZADO 18X24	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	KG	6,70	6,70
ARGAMASSA COLANTE AC I - SACO DE 20 KG	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	6,00	SACO	7,20	43,20

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ARGAMASSA COLANTE AC I - SACO DE 20 KG	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	11,00	SACO	7,20	79,20
PEDRA BRITADA 5/8"	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	M3	66,00	66,00
BLOCO DE CONCRETO 14 X 19 X 39	BLOCOBOM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME	56.728.959/0001-00	60,00	UN	1,50	90,00
CANALETA DE CONCRETO; 14 X 19 X 19 CM	BLOCOBOM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME	56.728.959/0001-00	10,00	UN	0,77	7,70
SAIBRO AMARELO OU ROSA	BLOCOBOM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME	56.728.959/0001-00	1,00	M3	55,50	55,50
SAIBRO AMARELO OU ROSA	BLOCOBOM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME	56.728.959/0001-00	1,00	M3	55,50	55,50
TIJOLO CERAMICO MACIÇO - 190X90X57 MM	BLOCOBOM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME	56.728.959/0001-00	40,00	UN	0,30	12,00
PEDRA BRITADA 5/8"	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	7,00	M3	66,00	462,00
AREIA LAVADA MEDIA	ALINE NICACIO - ME	14.304.445/0001-70	7,00	M3	58,00	406,00
CIMENTO CPII EMBALAGEM 50KG	LUIS ANTONIO LOJA DA CONSTRUCAO LTDA. -	04.197.864/0001-04	25,00	SACO	23,90	597,50
FERRO 5/16" - BARRA DE 12 METROS	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	3,00	BR	18,40	55,20
FERRO BARRA DE 1/4"	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	5,00	BR	11,65	58,25
ARAME GALVANIZADO 16	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	3,00	KG	8,85	26,55
PREGO GALVANIZADO 18X24	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	KG	6,70	6,70
BLOCO DE CONCRETO 14 X 19 X 39	BLOCOBOM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME	56.728.959/0001-00	400,00	UN	1,50	600,00
PREGO GALVANIZADO 15X15	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	KG	7,70	7,70
FERRO 5/16" - BARRA DE 12 METROS	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	3,00	BR	18,40	55,20
ARGAMASSA COLANTE AC I - SACO DE 20 KG	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	2,00	SACO	7,20	14,40
ARAME GALVANIZADO N° 18	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	2,00	KG	9,90	19,80
PREGO GALVANIZADO 12X12	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	2,00	KG	9,00	18,00
CAL HIDRATADO 20 KG	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	2,00	SACO	8,20	16,40
CIMENTO CPII EMBALAGEM 50KG	LUIS ANTONIO LOJA DA CONSTRUCAO LTDA. -	04.197.864/0001-04	30,00	SACO	23,90	717,00
PARAFUSO COM BUCHA N° 10 - CARTELA COM 10 PEÇAS	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	15,00	CART	3,50	52,50
TRELIÇA H8 - 4,2 MM ESPESSURA - METRO LINEAR	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	ML	2,90	2,90
ARGAMASSA COLANTE AC I - SACO DE 20 KG	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	5,00	SACO	7,20	36,00
FERRO 5/16" - BARRA DE 12 METROS	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	BR	18,40	18,40
PEDRA BRITADA 5/8"	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	9,00	M3	66,00	594,00
TRELIÇA H8 - 4,2 MM ESPESSURA - METRO LINEAR	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	ML	2,90	2,90
ARGAMASSA COLANTE AC I - SACO DE 20 KG	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	SACO	7,20	7,20
PARAFUSO COM BUCHA N° 10 - CARTELA COM 10 PEÇAS	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	11,00	CART	3,50	38,50
PARAFUSO COM BUCHA N° 10 - CARTELA COM 10 PEÇAS	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	6,00	CART	3,50	21,00
ARAME GALVANIZADO 14	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	4,00	KG	8,10	32,40
TELA TELCON DE 3,00 X 2,00-MALHA 15X15 - FIO 4.02	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	8,00	UN	40,50	324,00
FERRO 3/16" - BARRA DE 12 METROS	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	3,00	BR	5,15	15,45
CAL HIDRATADO 20 KG	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	5,00	SACO	8,20	41,00
DEXAMETASONA GEN. CR. 10 GR	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	UN	7,22	14,44
LORATADINA 10 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	comp	13,18	26,36
DEXCLOR 2 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	9,06	9,06
COPO DESCARTAVEL P/ AGUA 180 ML	JAQUELINE LUIZETI VIEIRA	07.594.488/0001-71	15,00	CX	68,00	1.020,00
PAPEL TOALHA	JAQUELINE LUIZETI VIEIRA	07.594.488/0001-71	20,00	PCT	8,00	160,00
ALINHAMENTO COMPLETO	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	30,00	30,00
PNEU 195/65/15	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	4,00	PÇ	340,00	1.360,00
BICO	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	4,00	PÇ	5,00	20,00
MONTAGEM DE PNEU	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	4,00	UN	10,00	40,00
BALANCEAMENTOS	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	4,00	UN	17,50	70,00
LONA PLASTICA 6X4 METROS	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	MT	133,20	133,20

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS						
De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2016.						
Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CORDA DE SEDA	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	60,00	ML	1,37	82,20
TROCA DE PNEU	LUIZ HENRIQUE SOARES 02545065854	13.175.282/0001-00	2,00	UN	10,00	20,00
CONCERTO DE PNEU	LUIZ HENRIQUE SOARES 02545065854	13.175.282/0001-00	1,00	UN	20,00	20,00
TROCA DE PNEU	LUIZ HENRIQUE SOARES 02545065854	13.175.282/0001-00	3,00	UN	20,00	60,00
CONCERTO DE PNEU	LUIZ HENRIQUE SOARES 02545065854	13.175.282/0001-00	1,00	UN	40,00	40,00
TROCA DE PNEU	LUIZ HENRIQUE SOARES 02545065854	13.175.282/0001-00	2,00	UN	40,00	80,00
RECICLAGEM DE CURSO TRANSPORTE COLETIVO	SENAC - SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM	03.709.814/0043-47	4,00	UN	200,00	800,00
CURSO DE TRANSPORTE DE EMERGENCIA	SENAC - SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM	03.709.814/0043-47	6,00	UN	200,00	1.200,00
CURSO DE TRANSPORTE COLETIVO	SENAC - SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM	03.709.814/0043-47	2,00	UN	200,00	400,00
CURSO MOPP	SENAC - SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM	03.709.814/0043-47	2,00	UN	200,00	400,00
RECICLAGEM DE CURSO TRANSPORTE ESCOLAR	SENAC - SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM	03.709.814/0043-47	4,00	UN	200,00	800,00
CURSO DE TRANSPORTE ESCOLAR	SENAC - SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM	03.709.814/0043-47	1,00	UN	200,00	200,00
CONCERTO DE PNEU	LUIZ HENRIQUE SOARES 02545065854	13.175.282/0001-00	2,00	UN	10,00	20,00
LUVA DE CORRER 1"	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	5,00	PÇ	15,82	79,10
PLUG COM ROSCA 3/4	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	5,00	UN	1,29	6,45
PUBLICAÇÃO EM JORNAL DE CIRCULAÇÃO LOCAL	IVANETE DE CASTRO GOUVEA - ME.	04.694.464/0001-04	235,00	COLU	3,00	705,00
TROCA DE PNEU	LUIZ HENRIQUE SOARES 02545065854	13.175.282/0001-00	7,00	UN	20,00	140,00
PNEU 185/70/14	AIRTON FRANCISCO RIBEIRO DA SILVA JUNIOR	05.534.298/0001-33	4,00	PÇ	277,00	1.108,00
PNEU 275/75-16	AIRTON FRANCISCO RIBEIRO DA SILVA JUNIOR	05.534.298/0001-33	4,00	UN	519,00	2.076,00
PNEU 215 X 75 R 17,5 LISO	AIRTON FRANCISCO RIBEIRO DA SILVA JUNIOR	05.534.298/0001-33	6,00	UN	764,00	4.584,00
PORCA 1/2 RF	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	44,00	UNI	0,55	24,20
BARRA ROSCADA 1/2"	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	3,00	UN	14,92	44,76
LUVA GALVANIZADA 3/4"	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	20,00	PÇ	6,20	124,00
PARAFUSO 1/2" X 2.1/2" - SEXTAVADO - ROSCA INTEIRA	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	4,00	UN	1,70	6,80
TORNEIRA JARDIM - ESFERA ½"	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	10,00	PÇ	8,73	87,30
VALVULA ESFERA 3/4"	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	10,00	PÇ	10,77	107,70
TUBO EM PVC SOLDADAVEL 85MM - BARRA 6 MTS	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	2,00	BR	120,40	240,80
TUBO EM PVC SOLDADAVEL 40MM - BARRA 6 MTS	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	1,00	BR	29,40	29,40
TUBO EM PVC SOLDADAVEL 25MM - BARRA 6 MTS	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	10,00	BR	12,00	120,00
TUBO EM PVC ESGOTO 150MM - BARRA 6 MTS	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	5,00	BR	106,60	533,00
TUBO EM PVC ESGOTO 75MM - BARRA 6 MTS	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	2,00	BR	37,65	75,30
TUBO PVC ESGOTO 40 MM - BARRA 6 MTS	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	2,00	BR	17,65	35,30
VALVULA ESFERA 1/2"	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	5,00	PÇ	8,73	43,65
TUBO EM PVC SOLDADAVEL 50MM - BARRA 6 MTS	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	6,00	BR	42,00	252,00
TUBO EM PVC SOLDADAVEL 75MM - BARRA 6 MTS	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	1,00	BR	97,02	97,02
TUBO EM PVC SOLDADAVEL 20MM - BARRA 6 MTS	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	1,00	BR	9,80	9,80
TUBO EM PVC SOLDADAVEL 110MM - BARRA 6 MTS	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	5,00	BR	206,65	1.033,25
TUBO PVC ESGOTO 100 MM - BARRA 6 MTS	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	10,00	BR	42,90	429,00
TUBO EM PVC SOLDADAVEL 32MM - BARRA 6 MTS						

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
JOELHO SOLD. 90° 50mm - 10025962	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	UN	1,45	7,25
UNIAO ASSENTO CONICO 4"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	PÇ	195,00	975,00
JOELHO SOLD. 90° 32mm - 10025960	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	UN	0,95	4,75
JOELHO SOLD. 90° 25mm - 10025959	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	10,00	UN	0,25	2,50
UNIAO ASSENTO CONICO 2"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	PÇ	36,70	183,50
CURVA SOLD. 90° 85mm - 10025944	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	UN	26,60	133,00
CURVA SOLD. 90° 60mm - 10025942	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	UN	10,55	52,75
JOELHO EM PVC ESGOTO 45° 50MM	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	PÇ	1,40	7,00
CURVA SOLD. 90° 50mm - 10025941	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	UN	6,15	30,75
CURVA SOLD. 90° 32mm - 10025939	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	UN	2,89	14,45
CURVA SOLD. 90° 25mm - 10025938	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	10,00	UN	1,22	12,20
CAP SOLD. 110m - 10025925	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	UN	29,61	148,05
JOELHO EM PVC ESGOTO 45° 40MM	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	PÇ	0,75	3,75
CAP SOLD. 85mm - 10025924	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	UN	18,35	91,75
CAP SOLD. 75mm - 10025923	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	2,00	UN	7,92	15,84
CAP SOLD. 60mm - 10025922	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	UN	2,97	14,85
CAP SOLD. 50mm - 10025921	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	UN	2,36	11,80
CAP SOLD. 32mm - 10025919	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	15,00	UN	0,70	10,50
CAP ESGOTO 100mm - 10025813	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	PÇ	2,75	13,75
CAP SOLD. 20mm - 10025917	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	UN	0,30	1,50
BUCHA EM PVC REDUÇÃO SOLDAVEL CURTA 60X50MM	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	PÇ	1,24	6,20
BUCHA DE REDUÇÃO CURTA 32 X 25 MM SOLDAVEL	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	PÇ	0,36	1,80
ADAPTADOR EM PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA 85MM	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	10,00	PÇ	13,23	132,30
ADAPTADOR EM PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA 60MM	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	15,00	PÇ	2,67	40,05
ADAPTADOR EM PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA 50MM	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	15,00	PÇ	1,57	23,55
ADAPTADOR EM PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA 32MM	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	15,00	PÇ	0,73	10,95
CAP ESGOTO 75mm - 10025812	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	3,00	PÇ	2,10	6,30
ADAPTADOR EM PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA 25MM	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	20,00	PÇ	0,24	4,80
ADAPTADOR EM PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA 20MM	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	10,00	PÇ	0,20	2,00
ADESIVO PLASTICO PARA CONEXOES EM PVC 75G	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	70,00	BIS	2,58	180,60
BUCHA REDUÇÃO EM PVC ESGOTO 50 X 40MM	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	PÇ	0,69	3,45
CAP ESGOTO 150mm - 10025814	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	PÇ	13,37	66,85
VÁLVULA RETENÇÃO 100mm - 10025807	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	3,00	UN	37,80	113,40
LUVA 1/2"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	10,00	PÇ	2,40	24,00
REDUÇÃO ESGOTO EXCÊNCTRICA 150X100mm - 10025802	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	3,00	UN	11,20	33,60
REDUÇÃO ESGOTO EXCÊNCTRICA 100X50mm - 10025800	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	UN	2,67	13,35
TÊ EM PVC ESGOTO 40X40MM	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	PÇ	1,10	5,50
LUVA EM PVC ESGOTO SIMPLES 150MM	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	PÇ	12,90	64,50
LUVA SOLD. 20mm - 10025990	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	10,00	UN	0,20	2,00
LUVA EM PVC ESGOTO SIMPLES 40MM	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	PÇ	0,55	2,75
LUVA EM PVC ESGOTO SIMPLES 75MM	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	PÇ	2,35	11,75
BUCHA RED. ROSCA 3/4X1/2" - 10026066	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	UN	0,30	1,50
BUCHA REDUÇÃO GALVANIZADA 3/4" X 1/2"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	15,00	UN	2,90	43,50

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LUVA EM PVC ESGOTO SIMPLES 50MM	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	PÇ	0,88	4,40
LUVA EM PVC ESGOTO CORRER 40MM	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	PÇ	3,33	16,65
UNIAO ASSENTO CONICO 3"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	2,00	PÇ	100,50	201,00
LUVA EM PVC ESGOTO CORRER 100MM	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	PÇ	5,40	27,00
UNIAO ASSENTO CONICO 1.1/2"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	10,00	PÇ	25,60	256,00
UNIAO ASSENTO CONICO 1"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	10,00	PÇ	13,60	136,00
UNIAO ASSENTO CONICO 3/4"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	10,00	PÇ	11,20	112,00
TE DE 2"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	PÇ	23,95	119,75
TÊ EM PVC ESGOTO 100X100MM	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	PÇ	5,35	26,75
TE DE 1.1/2"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	PÇ	16,00	80,00
TE DE 1"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	PÇ	8,30	41,50
TE DE 3/4"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	10,00	PÇ	5,30	53,00
PLUG DE 1.1/2"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	10,00	PÇ	5,60	56,00
PLUG DE 3/4"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	10,00	PÇ	2,50	25,00
NIPLE DE 3"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	PÇ	35,10	175,50
TÊ EM PVC ESGOTO 75X75MM	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	PÇ	5,27	26,35
NIPLE DE 2"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	10,00	PÇ	12,50	125,00
NIPLE DE 1.1/2"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	10,00	PÇ	9,10	91,00
NIPLE DE 1"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	10,00	PÇ	4,45	44,50
NIPLE 3/4"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	15,00	PÇ	3,20	48,00
LUVA REDUÇÃO GALV. 1" x 3/4"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	UN	5,15	25,75
LUVA DE REDUÇÃO DE 3/4" X 1/2"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	10,00	PÇ	3,85	38,50
LUVA 3"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	PÇ	34,98	174,90
LUVA 2"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	PÇ	12,50	62,50
LUVA 1.1/2"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	PÇ	8,35	41,75
LUVA 1".1/4"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	PÇ	6,55	32,75
LUVA 1"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	PÇ	5,10	25,50
LUVA 3/4"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	15,00	PÇ	3,05	45,75
TÊ EM PVC ESGOTO 75X50MM	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	PÇ	4,00	20,00
JOELHO DE REDUÇÃO DE 3/4" X 1/2"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	PÇ	4,70	23,50
JOELHO 90° - 3"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	PÇ	51,10	255,50
JOELHO 90° - 1.1/2"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	10,00	PÇ	12,80	128,00
JOELHO 90° - 1"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	PÇ	6,40	32,00
JOELHO 90° - 3/4"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	PÇ	4,20	21,00
LUVA EM PVC ESGOTO CORRER 75MM	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	PÇ	5,13	25,65
JOELHO 45° - 3/4"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	PÇ	4,35	21,75
BUCHA DE REDUÇÃO 4" X 3"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	PÇ	47,90	239,50
BUCHA DE REDUÇÃO 1.1/2" X 2"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	PÇ	10,40	52,00
BUCHA REDUCAO GALVANIZADA 1. 1/2" X 1"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	PÇ	7,50	37,50
TÊ EM PVC ESGOTO 50X50MM	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	PÇ	2,35	11,75
BUCHA DE REDUÇÃO 1.1/2" X 3/4"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	PÇ	7,50	37,50
BUCHA REDUÇÃO GALVANIZADA 1" x 3/4"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	UN	4,00	20,00
TORNEIRA BOIA EM PVC COM HASTE METAL PARA CAIXA DÁGUA 3/4"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	10,00	PÇ	4,00	40,00
TORNEIRA BOIA EM PVC COM HASTE METAL PARA CAIXA DÁGUA 1/2"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	10,00	PÇ	4,00	40,00
REGISTRO DE ESFERA EM PVC VS ROSCAVEL 3/4"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	10,00	PÇ	6,90	69,00
REGISTRO BORBOLETA 3/4" - 10026204	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	10,00	UN	4,05	40,50
REGISTRO BORBOLETA 1/2" - 10026203	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	10,00	UN	4,75	47,50
CAIXA DESCARGA - BRANCA	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	PÇ	19,60	98,00

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ENGATE PLASTICO 40 CM	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	10,00	PÇ	1,65	16,50
SIFAO UNIVERSAL	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	15,00	PÇ	2,70	40,50
BUCHA RED.SOLD. LONGA 50X32	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	UN	27,75	138,75
TORNEIRA PARA PIA 18 CM	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	15,00	UN	23,90	358,50
TORNEIRA PARA LAVATORIO	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	10,00	PÇ	23,50	235,00
JOELHO EM PVC ESGOTO 90° 150MM	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	PÇ	19,45	97,25
SERRINHA AMAR./VERM	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	50,00	UN	3,40	170,00
FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	60,00	CX	2,60	156,00
TARRAXA COMPLETA N° 2 - 1.1/4X2"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	1,00	CJ	502,00	502,00
TARRAXA COMPLETA N° 1 - 1/2X1"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	2,00	CJ	160,00	320,00
TÊ ROSCA 3/4" - 10026182	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	15,00	UN	1,30	19,50
PLUG EM PVC ROSCAVEL 3/4"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	20,00	PÇ	0,32	6,40
PLUG EM PVC ROSCAVEL 1/2"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	20,00	PÇ	0,30	6,00
NIPEL EM PVC ROSCAVEL 3/4"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	10,00	PÇ	0,35	3,50
LUVA ROSCA 3/4" - 10026155	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	10,00	UN	0,60	6,00
JOELHO EM PVC ESGOTO 90° 100MM	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	PÇ	2,45	12,25
LUVA EM PVC DE CORRER PBA COM ANEIS 110 MM	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	PÇ	23,80	119,00
LUVA EM PVC DE CORRER PBA COM ANEIS 85 MM	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	10,00	PÇ	10,80	108,00
LUVA CORRER ROSCA 1.1/2" - 10026150	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	20,00	UN	13,10	262,00
LUVA CORRER ROSCA 2" - 10026151	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	20,00	UN	17,70	354,00
LUVA CORRER ROSCA 1" - 10026148	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	20,00	UN	9,95	199,00
LUVA CORRER ROSCA 3/4" - 10026147	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	15,00	UN	5,55	83,25
JOELHO EM PVC 90° ROSCAVEL COM BUCHA LATAO 3/4X1/2"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	PÇ	1,00	5,00
JOELHO EM PVC 90° ROSCÁVEL 3/4"	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	10,00	PÇ	0,70	7,00
BUCHA RED. ROSCA 1X3/4" - 10026068	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	UN	1,00	5,00
JOELHO EM PVC ESGOTO 90° 75MM	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	PÇ	2,10	10,50
JOELHO EM PVC ESGOTO 90° 50MM	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	PÇ	0,85	4,25
TÊ SOLD. ROSCA 32X3/4" - 10026039	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	UN	3,50	17,50
TÊ SOLD. ROSCA 25X3/4" - 10026038	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	10,00	UN	1,45	14,50
TÊ SOLD. ROSCA 25X1/2" - 10026037	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	UN	1,35	6,75
TÊ SOLD. ROSCA 20X1/2" - 10026036	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	UN	1,25	6,25
TÊ SOLD. BUCHA LATÃO 25X3/4" - 10026034	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	UN	3,25	16,25
TÊ SOLD. BUCHA LATÃO 25X1/2" - 10026033	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	UN	3,12	15,60
TÊ SOLD. 110mm - 10026031	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	UN	68,10	340,50
TÊ SOLD. 85mm - 10026030	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	UN	36,90	184,50
TÊ SOLD. 60mm - 10026028	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	UN	10,80	54,00
TÊ SOLD. 50mm - 10026027	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	10,00	UN	2,95	29,50
TÊ SOLD. 40mm - 10026026	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	2,00	UN	3,20	6,40
TÊ SOLD. 32mm - 10026025	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	10,00	UN	1,55	15,50
TÊ SOLD. 25mm - 10026024	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	10,00	UN	0,35	3,50
JOELHO EM PVC ESGOTO 90° 40MM	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	10,00	PÇ	0,45	4,50
CAP SOLD. 25mm - 10025918	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	15,00	UN	0,45	6,75
LUVA SOLD. BUCHA LATÃO 25X1/2" - 10026001	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	UN	2,05	10,25
LUVA SOLD. BUCHA LATÃO 25X3/4" - 10026000	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	UN	2,25	11,25
LUVA SOLD. BUCHA LATÃO 20X1/2" - 10025999	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	UN	1,85	9,25
LUVA SOLD. 110mm - 10025998	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	6,00	UN	23,10	138,60
LUVA SOLD. 75mm - 10025996	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	10,00	UN	5,95	59,50
LUVA SOLD. 60mm - 10025995	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	20,00	UN	4,80	96,00
JOELHO EM PVC ESGOTO 45° 150MM	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	10,00	PÇ	20,20	202,00

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LUVA SOLD. 50mm - 10025994	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	20,00	UN	1,60	32,00
LUVA SOLD. 40mm - 10025993	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	UN	1,50	7,50
LUVA SOLD. 32mm - 10025992	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	20,00	UN	0,90	18,00
LUVA SOLD. 25mm - 10025991	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	40,00	UN	0,30	12,00
LUVA EM PVC ESGOTO SIMPLES 100MM	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	PÇ	2,23	11,15
LUVA EM PVC CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL COM ANEL BORRACHA 60MM	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	20,00	PÇ	15,40	308,00
JOELHO EM PVC ESGOTO 45° 100MM	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	10,00	PÇ	3,25	32,50
LUVA EM PVC CORRER PARA TUBO SOLDAVEL COM ANEL BORRACHA 50MM	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	20,00	PÇ	7,50	150,00
LUVA EM PVC CORRER PARA TUBO SOLDAVEL COM ANEL BORRACHA 40MM	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	2,00	PÇ	6,10	12,20
LUVA EM PVC CORRER PARA TUBO SOLDAVEL COM ANEL BORRACHA 32MM	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	15,00	PÇ	4,75	71,25
LUVA EM PVC CORRER PARA TUBO SOLDAVEL COM ANEL BORRACHA 25MM	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	20,00	PÇ	3,78	75,60
LUVA EM PVC CORRER PARA TUBO SOLDAVEL COM ANEL BORRACHA 20MM	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	10,00	PÇ	3,00	30,00
JOELHO SOLD. 90° BUCHA LATÃO 25X1/2" - 10025969	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	UN	2,05	10,25
LUVA EM PVC ESGOTO CORRER 50MM	C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HI	07.965.552/0001-83	5,00	PÇ	4,78	23,90
ARMARIO EM AÇO, 2 PORTAS, MEDINDO 1,80X0,75 M	TECMOVEIS - MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA.	60.370.335/0001-23	1,00	UN	740,00	740,00
CADEIRA EM AÇO/FERRO PINTADO, RODIZIOS, BRAÇOS DE APOIO	TECMOVEIS - MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA.	60.370.335/0001-23	3,00	UN	165,00	495,00
MESA DE ESCRITORIO, 02 GAVETA, 1,20X0,70 M	GUILHERME AUGUSTO DE GODOY - ME	09.111.269/0001-10	1,00	UN	405,00	405,00
MESA DE ESCRITORIO, 02 GAVETA, 1,20X0,70 M	GUILHERME AUGUSTO DE GODOY - ME	09.111.269/0001-10	15,00	UN	405,00	6.075,00
MESA DE REUNIÃO RETANGULAR	TECMOVEIS - MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA.	60.370.335/0001-23	1,00	UN	690,00	690,00
ARMARIO EM AÇO, 2 PORTAS, MEDINDO 1,80X0,75 M	TECMOVEIS - MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA.	60.370.335/0001-23	1,00	UN	740,00	740,00
CADEIRA EM AÇO/FERRO PINTADO, RODIZIOS, BRAÇOS DE APOIO	TECMOVEIS - MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA.	60.370.335/0001-23	36,00	UN	165,00	5.940,00
CABO DO FREIO DE MÃO	LUIS ANTONIO ROSA RIBEIRAO PRETO - ME.	02.235.824/0001-76	2,00	UN	92,00	184,00
PINÇA DO FREIO	LUIS ANTONIO ROSA RIBEIRAO PRETO - ME.	02.235.824/0001-76	2,00	UN	850,00	1.700,00
MÃO DE OBRA	LUIS ANTONIO ROSA RIBEIRAO PRETO - ME.	02.235.824/0001-76	1,00	UN	380,00	380,00
CURSO MOPP	SENAT SERVICOS NAC. APRENDIZAGEM DO TRÂ	73.471.963/0076-64	2,00	UN	200,00	400,00
RECICLAGEM DE CURSO TRANSPORTE ESCOLAR	SENAT SERVICOS NAC. APRENDIZAGEM DO TRÂ	73.471.963/0076-64	4,00	UN	200,00	800,00
RECICLAGEM DE CURSO TRANSPORTE COLETIVO	SENAT SERVICOS NAC. APRENDIZAGEM DO TRÂ	73.471.963/0076-64	4,00	UN	200,00	800,00
CURSO DE TRANSPORTE ESCOLAR	SENAT SERVICOS NAC. APRENDIZAGEM DO TRÂ	73.471.963/0076-64	1,00	UN	200,00	200,00
CURSO DE TRANSPORTE COLETIVO	SENAT SERVICOS NAC. APRENDIZAGEM DO TRÂ	73.471.963/0076-64	2,00	UN	200,00	400,00
CURSO DE TRANSPORTE DE EMERGENCIA	SENAT SERVICOS NAC. APRENDIZAGEM DO TRÂ	73.471.963/0076-64	6,00	UN	200,00	1.200,00
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	40,00	LT	3,69	147,60
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	2.338,498	LT	2,93	6.851,80
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	270,00	LT	2,93	791,10
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	230,00	LT	3,69	848,70
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	210,00	LT	3,69	774,90

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	374,495	LT	2,93	1.097,27
COMBUSTIVEL ALCOOL ETILICO HIDRATADO (ETANOL), DE ACORDO COM	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	70,742	LT	2,83	200,20
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	1.459,997	LT	2,93	4.277,79
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	1.237,431	LT	3,69	4.566,12
COMBUSTIVEL ALCOOL ETILICO HIDRATADO (ETANOL), DE ACORDO COM	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	45,777	LT	2,83	129,55
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	1.153,00	LT	2,93	3.378,29
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	364,198	LT	3,69	1.343,89
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	572,348	LT	2,93	1.676,98
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	75,00	LT	3,69	276,75
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	1.242,00	LT	2,93	3.639,06
COMBUSTIVEL ALCOOL ETILICO HIDRATADO (ETANOL), DE ACORDO COM	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	141,208	LT	2,83	399,62
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	60,00	LT	3,69	221,40
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	45,00	LT	3,69	166,05
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	36,499	LT	3,69	134,68
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	45,00	LT	3,69	166,05
GAS DE COZINHA, COMPOSIÇÃO BASICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENT	SMART GAS DISTRIBUIDORA LTDA.	05.463.702/0001-25	1,00	BOTIJ	50,00	50,00
GAS DE COZINHA, COMPOSIÇÃO BASICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENT	SMART GAS DISTRIBUIDORA LTDA.	05.463.702/0001-25	3,00	BOTIJ	50,00	150,00
GAS DE COZINHA, COMPOSIÇÃO BASICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENT	SMART GAS DISTRIBUIDORA LTDA.	05.463.702/0001-25	2,00	BOTIJ	199,00	398,00
GAS DE COZINHA, COMPOSIÇÃO BASICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENT	SMART GAS DISTRIBUIDORA LTDA.	05.463.702/0001-25	2,00	BOTIJ	50,00	100,00
GAS DE COZINHA, COMPOSIÇÃO BASICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENT	SMART GAS DISTRIBUIDORA LTDA.	05.463.702/0001-25	1,00	BOTIJ	50,00	50,00
GAS DE COZINHA, COMPOSIÇÃO BASICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENT	SMART GAS DISTRIBUIDORA LTDA.	05.463.702/0001-25	1,00	BOTIJ	50,00	50,00
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	45,00	LT	3,80	171,00
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	40,00	LT	3,80	152,00
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	290,00	LT	2,96	858,40
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	1.385,50	LT	2,96	4.101,08

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	320,00	LT	2,96	947,20
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	192,50	LT	3,80	731,50
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	344,00	LT	2,96	1.018,24
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	125,00	LT	3,80	475,00
COMBUSTIVEL ALCOOL ETILICO HIDRATADO (ETANOL), DE ACORDO COM	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	97,255	LT	3,06	297,60
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	982,10	LT	3,80	3.731,98
COMBUSTIVEL ALCOOL ETILICO HIDRATADO (ETANOL), DE ACORDO COM	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	146,00	LT	3,06	446,76
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	1.126,895	LT	2,96	3.335,61
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	730,00	LT	2,96	2.160,80
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	268,00	LT	3,80	1.018,40
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	59,00	LT	3,80	224,20
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	355,807	LT	2,96	1.053,19
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	733,00	LT	2,96	2.169,68
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	15,00	LT	3,80	57,00
COMBUSTIVEL ALCOOL ETILICO HIDRATADO (ETANOL), DE ACORDO COM	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	119,50	LT	3,06	365,67
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	34,60	LT	3,80	131,48
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	54,00	LT	3,80	205,20
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	84,73	LT	2,96	250,80
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	60,00	LT	3,80	228,00
GAS DE COZINHA, COMPOSIÇÃO BASICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENT	SMART GAS DISTRIBUIDORA LTDA.	05.463.702/0001-25	1,00	BOTIJ	50,00	50,00
GAS DE COZINHA, COMPOSIÇÃO BASICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENT	SMART GAS DISTRIBUIDORA LTDA.	05.463.702/0001-25	1,00	BOTIJ	50,00	50,00
GAS DE COZINHA, COMPOSIÇÃO BASICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENT	SMART GAS DISTRIBUIDORA LTDA.	05.463.702/0001-25	1,00	BOTIJ	50,00	50,00
GAS DE COZINHA, COMPOSIÇÃO BASICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENT	SMART GAS DISTRIBUIDORA LTDA.	05.463.702/0001-25	1,00	BOTIJ	50,00	50,00
GAS DE COZINHA, COMPOSIÇÃO BASICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENT	SMART GAS DISTRIBUIDORA LTDA.	05.463.702/0001-25	2,00	BOTIJ	199,00	398,00
GAS DE COZINHA, COMPOSIÇÃO BASICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENT	SMART GAS DISTRIBUIDORA LTDA.	05.463.702/0001-25	2,00	BOTIJ	50,00	100,00

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
GAS DE COZINHA, COMPOSIÇÃO BASICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENT	SMART GAS DISTRIBUIDORA LTDA.	05.463.702/0001-25	2,00	BOTIJ	199,00	398,00
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	56,00	LT	3,80	212,80
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	60,00	LT	3,80	228,00
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	341,598	LT	2,96	1.011,13
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	1.826,696	LT	2,96	5.407,02
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	238,00	LT	2,96	704,48
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	119,60	LT	3,80	454,48
COMBUSTIVEL ALCOOL ETILICO HIDRATADO (ETANOL), DE ACORDO COM	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	50,00	LT	3,06	153,00
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	200,797	LT	2,96	594,36
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	210,00	LT	3,80	798,00
COMBUSTIVEL ALCOOL ETILICO HIDRATADO (ETANOL), DE ACORDO COM	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	95,00	LT	3,06	290,70
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	1.167,128	LT	2,96	3.454,70
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	1.236,25	LT	3,80	4.697,75
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	922,00	LT	2,96	2.729,12
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	214,00	LT	3,80	813,20
COMBUSTIVEL ALCOOL ETILICO HIDRATADO (ETANOL), DE ACORDO COM	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	15,00	LT	3,06	45,90
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	80,00	LT	3,80	304,00
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	301,196	LT	2,96	891,54
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	1.089,895	LT	2,96	3.226,09
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	50,00	LT	3,80	190,00
COMBUSTIVEL ALCOOL ETILICO HIDRATADO (ETANOL), DE ACORDO COM	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	178,00	LT	3,06	544,68
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	32,00	LT	3,80	121,60
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	62,00	LT	3,80	235,60
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	40,00	LT	3,80	152,00
GAS DE COZINHA, COMPOSOÇÃO BASICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENT	SMART GAS DISTRIBUIDORA LTDA.	05.463.702/0001-25	1,00	BOTIJ	50,00	50,00

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
GAS DE COZINHA, COMPOSOÇÃO BASICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENT	SMART GAS DISTRIBUIDORA LTDA.	05.463.702/0001-25	1,00	BOTIJ	50,00	50,00
GAS DE COZINHA, COMPOSOÇÃO BASICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENT	SMART GAS DISTRIBUIDORA LTDA.	05.463.702/0001-25	1,00	BOTIJ	50,00	50,00
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	41,00	LT	3,80	155,80
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	39,40	LT	3,80	149,72
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	98,366	LT	3,06	301,00
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	535,327	LT	3,06	1.638,10
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	48,366	LT	3,06	148,00
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	85,00	LT	3,80	323,00
COMBUSTIVEL ALCOOL ETILICO HIDRATADO (ETANOL), DE ACORDO COM	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	20,00	LT	3,06	61,20
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	80,00	LT	3,80	304,00
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	115,716	LT	3,06	354,09
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	689,90	LT	3,80	2.621,62
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	672,304	LT	3,06	2.057,25
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	688,49	LT	3,06	2.106,78
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	137,00	LT	3,80	520,60
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	562,19	LT	3,06	1.720,30
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	80,00	LT	3,80	304,00
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	371,33	LT	3,06	1.136,27
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	20,00	LT	3,80	76,00
COMBUSTIVEL ALCOOL ETILICO HIDRATADO (ETANOL), DE ACORDO COM	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	111,00	LT	3,06	339,66
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	60,00	LT	3,80	228,00
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	25,00	LT	3,80	95,00
GAS DE COZINHA, COMPOSOÇÃO BASICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENT	SMART GAS DISTRIBUIDORA LTDA.	05.463.702/0001-25	1,00	BOTIJ	50,00	50,00
GAS DE COZINHA, COMPOSOÇÃO BASICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENT	SMART GAS DISTRIBUIDORA LTDA.	05.463.702/0001-25	1,00	BOTIJ	50,00	50,00
GAS DE COZINHA, COMPOSOÇÃO BASICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENT	SMART GAS DISTRIBUIDORA LTDA.	05.463.702/0001-25	1,00	BOTIJ	50,00	50,00

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
GAS DE COZINHA, COMPOSOÇÃO BASICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENT	SMART GAS DISTRIBUIDORA LTDA.	05.463.702/0001-25	1,00	BOTIJ	50,00	50,00
GAS DE COZINHA, COMPOSOÇÃO BASICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENT	SMART GAS DISTRIBUIDORA LTDA.	05.463.702/0001-25	2,00	BOTIJ	50,00	100,00
GAS DE COZINHA, COMPOSIÇÃO BASICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENT	SMART GAS DISTRIBUIDORA LTDA.	05.463.702/0001-25	2,00	BOTIJ	199,00	398,00
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	71,00	LT	3,80	269,80
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	40,00	LT	3,80	152,00
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	330,00	LT	3,06	1.009,80
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	1.149,00	LT	3,06	3.515,94
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	210,00	LT	3,06	642,60
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	84,60	LT	3,80	321,48
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	158,859	LT	3,06	486,11
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	110,00	LT	3,80	418,00
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	1.035,60	LT	3,80	3.935,28
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	874,497	LT	3,06	2.675,96
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	540,00	LT	3,06	1.652,40
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	94,60	LT	3,80	359,48
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	465,00	LT	3,06	1.422,90
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	40,00	LT	3,80	152,00
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	242,00	LT	3,06	740,52
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	20,00	LT	3,80	76,00
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	30,00	LT	3,80	114,00
COMBUSTIVEL ALCOOL ETILICO HIDRATADO (ETANOL), DE ACORDO COM	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	93,00	LT	3,06	284,58
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	42,60	LT	3,80	161,88
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	48,00	LT	3,80	182,40
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	17,50	LT	3,80	66,50
GAS DE COZINHA, COMPOSOÇÃO BASICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENT	SMART GAS DISTRIBUIDORA LTDA.	05.463.702/0001-25	1,00	BOTIJ	50,00	50,00

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
GAS DE COZINHA, COMPOSIÇÃO BASICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENT	SMART GAS DISTRIBUIDORA LTDA.	05.463.702/0001-25	2,00	BOTIJ	199,00	398,00
GAS DE COZINHA, COMPOSOÇÃO BASICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENT	SMART GAS DISTRIBUIDORA LTDA.	05.463.702/0001-25	1,00	BOTIJ	50,00	50,00
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	74,00	LT	3,80	281,20
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	20,00	LT	3,80	76,00
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	150,00	LT	3,06	459,00
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	738,40	LT	3,06	2.259,50
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	170,00	LT	3,06	520,20
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	83,40	LT	3,80	316,92
COMBUSTIVEL ALCOOL ETILICO HIDRATADO (ETANOL), DE ACORDO COM	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	20,00	LT	3,06	61,20
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	171,00	LT	3,06	523,26
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	130,00	LT	3,80	494,00
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	665,00	LT	3,06	2.034,90
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	909,858	LT	3,80	3.457,46
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	710,00	LT	3,06	2.172,60
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	145,00	LT	3,80	551,00
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	582,18	LT	3,06	1.781,47
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	84,00	LT	3,80	319,20
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	643,00	LT	3,06	1.967,58
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	20,00	LT	3,80	76,00
COMBUSTIVEL ALCOOL ETILICO HIDRATADO (ETANOL), DE ACORDO COM	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	129,00	LT	3,06	394,74
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	58,00	LT	3,80	220,40
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	40,00	LT	3,80	152,00
GAS DE COZINHA, COMPOSIÇÃO BASICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENT	SMART GAS DISTRIBUIDORA LTDA.	05.463.702/0001-25	2,00	BOTIJ	199,00	398,00
GAS DE COZINHA, COMPOSOÇÃO BASICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENT	SMART GAS DISTRIBUIDORA LTDA.	05.463.702/0001-25	1,00	BOTIJ	50,00	50,00
OLEO DESINGRIPANTE E LUBRIFICANTE PARA USO DIVERSO EM VEICUL	FAST LUB - LUBRIFICANTES E ACESSORIOS I	06.789.269/0001-85	20,00	UN	9,00	180,00

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR DIESEL DE TRATOR 10W30	FAST LUB - LUBRIFICANTES E ACESSORIOS I	06.789.269/0001-85	2,00	BD	307,00	614,00
OLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO, P/ MOTOR A ALCOOL/GASOLINA E	FAST LUB - LUBRIFICANTES E ACESSORIOS I	06.789.269/0001-85	96,00	LT	21,50	2.064,00
OLEO LUBRIFICANTE 68 AUTOMOTIVO, P/ SISTEMA HIDRAULICO, A DI	FAST LUB - LUBRIFICANTES E ACESSORIOS I	06.789.269/0001-85	6,00	BD	163,50	981,00
FLUIDO PARA FREIO, DEVE ATENDER A CLASSIFICAÇÃO DOT 4 E AS N	FAST LUB - LUBRIFICANTES E ACESSORIOS I	06.789.269/0001-85	36,00	FRS	16,50	594,00
OLEO LUBRIFICSANTE AUTOMOTIVO, P/ MOTOR, A DIESEL TIPO MINER	FAST LUB - LUBRIFICANTES E ACESSORIOS I	06.789.269/0001-85	6,00	BD	238,00	1.428,00
OLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO, P/ CAMBIO E DIFERENCIAL, SAE 9	FAST LUB - LUBRIFICANTES E ACESSORIOS I	06.789.269/0001-85	4,00	BD	195,90	783,60
GAS DE COZINHA, COMPOSOÇÃO BASICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENT	SMART GAS DISTRIBUIDORA LTDA.	05.463.702/0001-25	1,00	BOTIJ	50,00	50,00
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	107,70	LT	3,80	409,26
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	43,158	LT	3,80	164,00
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	260,00	LT	3,06	795,60
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	1.059,797	LT	3,06	3.242,98
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	211,00	LT	3,06	645,66
COMBUSTIVEL ALCOOL ETILICO HIDRATADO (ETANOL), DE ACORDO COM	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	40,00	LT	3,06	122,40
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	75,00	LT	3,06	229,50
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	110,00	LT	3,80	418,00
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	971,529	LT	3,80	3.691,81
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	622,00	LT	3,06	1.903,32
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	696,00	LT	3,06	2.129,76
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	147,80	LT	3,80	561,64
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	41,00	LT	3,80	155,80
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	487,50	LT	3,06	1.491,75
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	556,00	LT	3,06	1.701,36
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	20,00	LT	3,80	76,00
COMBUSTIVEL ALCOOL ETILICO HIDRATADO (ETANOL), DE ACORDO COM	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	97,00	LT	3,06	296,82
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	30,00	LT	3,80	114,00

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	20,00	LT	3,80	76,00
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	39,00	LT	3,80	148,20
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	40,00	LT	3,80	152,00
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	65,50	LT	3,80	248,90
GAS DE COZINHA, COMPOSIÇÃO BASICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENT	SMART GAS DISTRIBUIDORA LTDA.	05.463.702/0001-25	1,00	BOTIJ	50,00	50,00
GAS DE COZINHA, COMPOSIÇÃO BASICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENT	SMART GAS DISTRIBUIDORA LTDA.	05.463.702/0001-25	2,00	BOTIJ	50,00	100,00
GAS DE COZINHA, COMPOSIÇÃO BASICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENT	SMART GAS DISTRIBUIDORA LTDA.	05.463.702/0001-25	2,00	BOTIJ	199,00	398,00
GAS DE COZINHA, COMPOSIÇÃO BASICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENT	SMART GAS DISTRIBUIDORA LTDA.	05.463.702/0001-25	1,00	BOTIJ	50,00	50,00
GAS DE COZINHA, COMPOSIÇÃO BASICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENT	SMART GAS DISTRIBUIDORA LTDA.	05.463.702/0001-25	1,00	BOTIJ	50,00	50,00
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	111,70	LT	3,80	424,46
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	40,00	LT	3,80	152,00
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	162,00	LT	3,06	495,72
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	1.123,00	LT	3,06	3.436,38
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	170,00	LT	3,06	520,20
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	71,60	LT	3,80	272,08
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	83,70	LT	3,80	318,06
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	149,00	LT	3,06	455,94
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	647,00	LT	3,06	1.979,82
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	1.139,639	LT	3,80	4.330,63
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	774,00	LT	3,06	2.368,44
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	175,30	LT	3,80	666,14
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	70,00	LT	3,80	266,00
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	115,399	LT	3,06	353,12
COMBUSTIVEL, OLEO DIESEL A- S10, AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM A	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	71,00	LT	3,06	217,26
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	20,00	LT	3,80	76,00

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
COMBUSTIVEL ALCOOL ETILICO HIDRATADO (ETANOL), DE ACORDO COM	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	142,00	LT	3,06	434,52
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	60,00	LT	3,80	228,00
COMBUSTIVEL GASOLINA, CLASSIFICAÇÃO COMUM (C), UTILIZAÇÃO AU	JOSE MANOEL DA SILVA SAO SIMAO	64.793.771/0001-66	40,00	LT	3,80	152,00
GAS DE COZINHA, COMPOSIÇÃO BASICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENT	SMART GAS DISTRIBUIDORA LTDA.	05.463.702/0001-25	1,00	BOTIJ	50,00	50,00
GAS DE COZINHA, COMPOSIÇÃO BASICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENT	SMART GAS DISTRIBUIDORA LTDA.	05.463.702/0001-25	2,00	BOTIJ	199,00	398,00
GAS DE COZINHA, COMPOSIÇÃO BASICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENT	SMART GAS DISTRIBUIDORA LTDA.	05.463.702/0001-25	1,00	BOTIJ	50,00	50,00
GAS DE COZINHA, COMPOSIÇÃO BASICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENT	SMART GAS DISTRIBUIDORA LTDA.	05.463.702/0001-25	1,00	BOTIJ	50,00	50,00
FLAGYL + NISTATINA. POMADA - TUBO COM 50G	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	47,43	47,43
FLOGO ROSA PÓ	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	33,22	33,22
DESLORATADINA XAROPE - 100ML	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	46,64	46,64
ASSENTO SANITÁRIO	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	2,00	UN	21,98	43,96
SUORTE PARA SERRA COPO DE 32 MM A 210 MM	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	UN	46,03	46,03
SERRA COPO	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	UN	47,28	47,28
COELHO DE PASCOA DE CHOCOLATE	GILMAR DA SILVA LEBRE - ME.	55.597.355/0001-00	1.600,00	UN	4,35	6.960,00
QUEIJO TIPO MUSSARELA FATIADA EM BANDEJAS	BRF S.A.	01.838.723/0443-37	50,00	KG	26,30	1.315,00
QUEIJO TIPO MUSSARELA FATIADA EM BANDEJAS	BRF S.A.	01.838.723/0443-37	12,00	KG	26,30	315,60
AR CONDICIONADO 12.000 BTUS	MASPE ELETRODOMESTICOS EIRELI - ME	16.973.809/0001-30	1,00	UN	1.350,00	1.350,00
EQUILID 200 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	6,00	COMP	21,82	130,92
ÁGUA MINERAL	SUSANE DA SILVA SOARES - ME.	13.191.997/0001-56	267,00	UN	7,50	2.002,50
PRENSAGEM	ELVIS CLAY ROTULO ROSSI MANUTENCAO E LC	14.060.303/0001-04	2,00	UN	60,00	120,00
MANGUEIRA 1 1/4	ELVIS CLAY ROTULO ROSSI MANUTENCAO E LC	14.060.303/0001-04	1,00	UN	405,00	405,00
SEGURO VEÍCULO HB20S 0KM	PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS.	61.198.164/0001-60	1,00	UN	1.570,01	1.570,01
LÂMINA DE BISTURI N.º 23	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	3,00	UN	19,99	59,97
LÂMINA DE BISTURI N° 11	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	3,00	UN	19,99	59,97
LUVA CIRURGICA DESC. ESTERILIZADA N° 7,0	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	40,00	PAR	1,06	42,40
LUVA PROC PEQUENA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	40,00	CX	16,38	655,20
LUVA PROC MEDIA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	40,00	CX	16,38	655,20
COLETOR PERFURO CORTANTE 13 LITROS	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	20,00	UN	3,06	61,20
EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	400,00	UN	1,05	420,00
FIO DE NYLON PRETO PARA SUTURA 4-0 COM AGULHA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	3,00	UN	31,19	93,57
SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	400,00	UN	0,34	136,00
DIOSMIN 450/50 CX 30	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	UN	58,71	117,42
TANSULOSINA 0,4 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	COMP	147,12	147,12
CHAPA DE FERRO 3/16"	TUPERBRAZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	74.256.421/0001-14	1,00	UN	766,50	766,50
MARMITEX	SILVANA GRACIUTTI BANDEIRA. - ME.	10.311.467/0001-06	28,00	UN	13,50	378,00
MANILHA DE 6"	HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES I	66.832.825/0001-80	140,00	M	12,80	1.792,00
PACOTE DE AGULHA GENGIVAL CURTA	COMERCIAL RIBEIRAOPRETANA DE PROD.ODONT	65.823.148/0001-71	10,00	PCT	24,69	246,90
PACOTE DE PASTA IMPRESSÃO LYSANDA	COMERCIAL RIBEIRAOPRETANA DE PROD.ODONT	65.823.148/0001-71	10,00	PCT	30,82	308,20
PACOTE DE ALGINATO JELTRATE PLUS	COMERCIAL RIBEIRAOPRETANA DE PROD.ODONT	65.823.148/0001-71	10,00	PCT	28,80	288,00
CONTRIBUIÇÃO	ASSOCIACAO CULTURAL COMUNITARIA SIMONEN	02.356.081/0001-92	10,00	UN	1.700,00	17.000,00
BARRA DE FERRO 3/8	RIBERTUBO COMERCIAL DE ACOS LTDA - EPP	66.161.225/0001-38	80,00	UN	14,90	1.192,00
ARRUELA 3/8"	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	70,00	UN	0,20	14,00
PORCA 3/8"	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	70,00	UN	0,24	16,80

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BARRA ROSCADA 3/8"	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	10,00	UN	7,05	70,50
SONDA URETRAL N° 10	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1.800,00	UN	0,47	846,00
FITA MICROPOROSA 50MM X 10MT	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	30,00	UN	3,42	102,60
SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% 250 ML C/ 40 FR	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	400,00	CX	1,95	780,00
FITA MICROPOROSA 25X10 CX C/ 24	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	60,00	CX	1,82	109,20
COMPRESSA 7.5X7.5 11 FIOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	200,00	UN	10,90	2.180,00
SONDA URETRAL N° 12	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2.400,00	UN	0,49	1.176,00
BARRA DE CHOCOLATE AO LEITE	GILMAR DA SILVA LEBRE - ME.	55.597.355/0001-00	150,00	UN	4,35	652,50
TORNEIRA BICA MOVEL	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	UN	53,94	53,94
REGISTRO DE ESDERA 1 1/2	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	UN	50,38	50,38
TAMOXIFENO 20 MG 30 CPS	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	PT	125,92	251,84
MULETA CANADENSE	ANDRE DE FIGUEIREDO VILAR - EPP	05.028.198/0001-35	1,00	PAR	90,00	90,00
LAMPADA INFRAVERMELHA PHILIPS 150W/125-130V	ANDRE DE FIGUEIREDO VILAR - EPP	05.028.198/0001-35	4,00	UN	80,00	320,00
FECHADURA	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	PÇ	45,31	45,31
MÃO DE OBRA	J N G LOCADORA DE MAQUINAS EIRELI - EPE	15.753.397/0001-60	1,00	UN	402,00	402,00
FACA DE CORTE	J N G LOCADORA DE MAQUINAS EIRELI - EPE	15.753.397/0001-60	1,00	UN	200,00	200,00
REVISAO PERIODICA	SANTA EMILIA CAMINHOES E ONIBUS LTDA.	54.921.580/0001-89	1,00	UN	370,00	370,00
CARTILHA DIDÁTICA PEDAGÓGICA	EDITORA LEGIS SUMMA LTDA.	55.483.382/0001-43	1.100,00	UN	3,90	4.290,00
LAVADORA DE ALTA PRESSAO PROFISSIONAL	JAGUAR MAQUINAS E FERRAMENTAS MOTORIZAI	67.463.349/0001-30	1,00	UN	1.799,00	1.799,00
MARMITEX	SILVANA GRACIUTTI BANDEIRA. - ME.	10.311.467/0001-06	16,00	UN	13,50	216,00
MANUTENÇÃO DE BOMBA TANQUE	TBA - TECNOLOGIA EM EQUIPAMENTOS LTDA	02.429.622/0001-65	1,00	UN	4.477,80	4.477,80
HALOPERIDOL DECANOATO 70,52 MG/ML - AMPOLA 1ML	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	5,00	AMP	110,61	553,05
PAPEL TOALHA 20X25cm	CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	20,00	UN	4,95	99,00
LUVA DESCARTAVEL	CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	20,00	CAX	18,30	366,00
LUVA DESCARTÁVEL HIPOALERGÊNICA M	CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	30,00	CAX	18,30	549,00
LENÇO UMEDECIDO	CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	30,00	PCT	5,20	156,00
BUCHA PARA BANHO	CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	50,00	UN	1,20	60,00
CONDICIONADOR INFANTIL	CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	5,00	UN	16,00	80,00
FRALDA GERIATRICA G	CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	200,00	UN	1,34	268,00
FRALDA GERIATRICA P	CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	300,00	UN	1,02	306,00
FRALDA INFALTIL EG	CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	2.000,00	UN	0,48	960,00
FRALDAS INFANTIL TAM.G	CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	1.000,00	UN	0,43	430,00
FRALDA INFANTIL M	CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	700,00	UN	0,37	259,00
SERVIÇOS DE ELETRICA EM VEICULOS DE PEQUENO E GRANDE PORTE	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	15,50	UN	40,00	620,00
SERVIÇOS DE ELETRICA EM VEICULOS DE PEQUENO E GRANDE PORTE	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	20,00	UN	40,00	800,00
MÃO DE OBRA	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	295,00	295,00
BARRA AXIAL	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	120,00	120,00
FILTRO DE AR_1	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	79,00	79,00
FILTRO DE COMBUSTIVEL	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	89,00	89,00
FILTRO LUBRIFICANTE	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	39,00	39,00
BORRACHAS DIVERSAS P/ VEÍCULOS	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	4,00	UN	10,00	40,00
PARAFUSO DA BANDEJA	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	9,50	9,50
BUCHA DA BANDEJA	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	2,00	UN	110,00	220,00
BUCHA DA BALANÇA (pequena)	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	2,00	UN	110,00	220,00
BALANCEAMENTOS	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	4,00	UN	20,00	80,00
ALINHAMENTO COMPLETO	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	50,00	50,00

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
OLEO SAE 15W40 20L V	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	6,00	UN	13,00	78,00
OLEO LUBRIFICANTE WR 5W30	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	3,50	UN	30,00	105,00
FILTRO LUBRIFICANTE	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	20,00	20,00
FILTRO LUBRIFICANTE	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	35,00	35,00
RELAXANTE PARA CABELOS	WM BELEZA ESTETICA LTDA - ME	10.836.923/0001-31	3,00	UN	11,90	35,70
CAPAS PARA CORTE	WM BELEZA ESTETICA LTDA - ME	10.836.923/0001-31	5,00	UN	11,70	58,50
KIT RECONSTRUÇÃO DE FIOS	WM BELEZA ESTETICA LTDA - ME	10.836.923/0001-31	2,00	UN	20,00	40,00
MOUSE DE FIXAÇÃO DE PENTEADOS	WM BELEZA ESTETICA LTDA - ME	10.836.923/0001-31	2,00	UN	12,10	24,20
SPRAY DE FIXAÇÃO DE PENTEADOS	WM BELEZA ESTETICA LTDA - ME	10.836.923/0001-31	2,00	UN	12,57	25,14
MASCARA CABELOS C/ QUIMICA	WM BELEZA ESTETICA LTDA - ME	10.836.923/0001-31	3,00	UN	20,35	61,05
LEAVE IN P/ CABELOS CACHEADOS C/ 200 ML	WM BELEZA ESTETICA LTDA - ME	10.836.923/0001-31	3,00	UN	20,00	60,00
TALCO PERFUMADO PARA USO INFANTIL	WM BELEZA ESTETICA LTDA - ME	10.836.923/0001-31	2,00	FRS	14,50	29,00
EMULSÃO OXIDANTE 40 VOL	WM BELEZA ESTETICA LTDA - ME	10.836.923/0001-31	6,00	LT	8,00	48,00
EMULSÃO OXIDANTE 30 VOL	WM BELEZA ESTETICA LTDA - ME	10.836.923/0001-31	6,00	LT	8,00	48,00
EMULSÃO OXIDANTE 20 VOL	WM BELEZA ESTETICA LTDA - ME	10.836.923/0001-31	6,00	LT	8,00	48,00
EMULSÃO OXIDANTE 10 VOL	WM BELEZA ESTETICA LTDA - ME	10.836.923/0001-31	6,00	LT	8,00	48,00
PÓ DESCOLORANTE	WM BELEZA ESTETICA LTDA - ME	10.836.923/0001-31	2,00	UN	22,00	44,00
TINTURAS CORES BASE	WM BELEZA ESTETICA LTDA - ME	10.836.923/0001-31	20,00	UN	11,00	220,00
SHAMPOO 5 LITROS	WM BELEZA ESTETICA LTDA - ME	10.836.923/0001-31	1,00	GAL	32,70	32,70
CAPA PARA QUMICA DESCARTAVEL	WM BELEZA ESTETICA LTDA - ME	10.836.923/0001-31	24,00	UN	7,50	180,00
GRAMPO PEQUENO LOIRO C/100	WM BELEZA ESTETICA LTDA - ME	10.836.923/0001-31	4,00	PCT	5,00	20,00
BOBS PEQUENO	WM BELEZA ESTETICA LTDA - ME	10.836.923/0001-31	2,00	PCT	2,70	5,40
CANECA GRADUADA	WM BELEZA ESTETICA LTDA - ME	10.836.923/0001-31	3,00	UN	1,95	5,85
CBUQ-CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE	D G B ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA.	61.608.477/0001-49	30,00	TON	213,00	6.390,00
MATRICULA DE IMOVEL	CARTORIO DO 1º OFICIO E ANEXOS DE SÃO S	50.717.461/0001-58	16,00	UN	29,52	472,32
TAMPAO DE FERRO FUNDIDO ARTICULADO - ESGOTO	HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES I	66.832.825/0001-80	6,00	UN	300,00	1.800,00
PARCELA - CONTRIBUIÇÃO ASSOCIATIVA AMITAM	ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DE INTERESSE	05.062.489/0001-40	6,00	UN	200,00	1.200,00
PROPAGANDA VOLANTE PARA DIVULGAÇÃO EM AREA URBANA	TATIANA PONCHINI STETER.	17.915.952/0001-38	24,40	HRS	50,00	1.220,00
					Total:	541.845,22